Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июля 2020 г. № 123
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории  линейного объекта «Временный энергокомплекс ПАЭС 2500, линии электропередачи воздушные ВЛ 6/10 кВ, подводящего газопровода на территории Жигаловского лесничества, Жигаловского района, Иркутской области для собственных нужд и обратной подачи»
В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории  линейного объекта «Временный энергокомплекс ПАЭС 2500, линии электропередачи воздушные ВЛ 6/10 кВ, подводящего газопровода на территории Жигаловского лесничества, Жигаловского района, Иркутской области для собственных нужд и обратной подачи».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                      И.Н. Федоровский